
,"r-ž?

SIVILOUVA o DíLfi
č. zq.-torCI

l. §mluvní strany
1.t. Zhotovitell Okna&eornpany, §.r.o.

Sídlo firmy: Číměř 65, 675 0], Vladislav
Kancelář firmy; Komenského náměstí t{I, 674 01 Třebíč

Zastoupena: Petrem l-{ů|kou a Lenkou Hůlkovou jednateli spoleČnosti
tČc: 26942693.

DlČ: CZ26942691
8ank. Spojení: ČSOe

č,ú,: ?592774.9810300
Firma zapsána u K§ v Brně oddíl C, vložka 469ž9

1.2.Objednatel: Domov pro seniory Třebíč Koutkova-KubeŠova,
příspěvková organizace
Koutkova 3a2, 674 01 Třebíč

lČo: 7]. j.845538

Objednatel i zhotovitel se vzájemně dohodli, že smlouva je uzavřena v režimu občanského
zákoníku.

e. Předmět §mlouvy
2.]" Zhotovitel provede pro objednatele, na lákladě objednávky a schválená nabídky Č.!4-
278 demontáž stávajících dveří, jejich likvidaci, dodávku a montáž hliníkových vchodových
dveří, zednické zapravení.

2.2 Pro výrobrr hliníkových prvků bude pcužit profii ALUHAU§ 7§ s iueilací, kovaní úU
automatický zámek s panikovclu firnkcí, barva RAL 9007, izolační trojsklo,
Bližšíspecifikace a popis výrobků je uveden v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí
smlouvy o dílo.

3. Doba plnění
3.1 Zhotovitel provede dílo uvedené v článku 2 dle předmětu plnění v dodací lhůtě do 12

týdnů od podpisu smlouvy a uhrazenízálohy,

4. Cena díIa
4.]. Cena díla se sjednává jako cena srnluvníve smyslu zák. č. 526l9a Sb, o cenách, dle
kalkulace a nabídky H172-?3:

Cena za výrobu dveří 112 181,00 Kč

Demontáž stávajících dveří včetně likvidace 1 815,00 Kč

Montáž hliníkových dveří 3 178,CI0 Kč

4sdnické zapravení 5 20_0,00 Kč

Cena celkem bez DPH t?,?.t7*,aaKř
nPH í,,2% * _,_ "_ ""_ "_ , . _. t-{§§*,§q Kř
Cena celkem vřetně DPH 136 835,0S Kč



5. Financování a fakturaee
5.1 Pro faktltraci a placerli r.líln se strany clahodly, že objednatel poskytne zhotovitelirálolru
na provedenídíla ve vlíši 80.000,- Kť před eapočetírn výroby. Doplatek br"rde uhrazen do
141 dnů po provedení a přeclání díla.
5.2 Faktura jako rjčetrrídolt,lad birdr:u obsahovat náležitosti daňovéhi: dokladu ve sntyslu
zákoria č. 5SSl92 Str, ve znění pozdějšich předpisů.

6. Podklady pro zhotovení díla
6"1. Objedn;:tel r:rnožnil zlratovite li, jako pcrlklad pro zlrotr:vení díla, zamáření stávajícícli
výplnístavebnrch atvorti, Zhniovitcl.si z.lrrtěřeníprovecll sáltl, Za výrn}:rrírcrzmér,r,terly

r:el povíd ;i zh otovit{rl,

7. Provádění díla a vzáj§mný styk §tran
7.1 §mluvní strany se zavalují dodržovat ustanovení vyhlášky č" 3?4/§0 5b. o bezpeČnosti
práce a tech. zařízenía další právní předpisy BOZ, PO a ekologie,

8. Odevzdání a převzetí díla
8.1 Odevzdání a převzetí díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku"

8.2 O předání a převzetídíla bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci smluvních
stran, ve kterórn §trany potvrdí, že rávaaek smlouvy je splněn, a který lrude absahovat
zhodnocenídíla, solrpis přťpadných vad a nedodělků včetně lhůt a jejich odstranění,

8"3 V případ$, že bude díla vykazovat vady a z tCIhoto důvodu nebude objednatelem
převlato, bude zápis o předání a převzetí obsahovat popis zjištěných vad, způsob a termín
jejich odstranění. Po odstranění vad vyuv§ zhotovit*l ohjednatele k novému př*vzetí clíla za
podmínek uvedených v bodu ,4 tnh*to čl.

8,4 Objednatelje povinen řádně dílo bez vad a nedodětků převrít, Jestliže taktn odmítá
učinit, nenízhotovitel od doby vyzvání k převzetiv prodlení a vzniká mu rovněž nárok na
náhradu škody. Zhotovitel nenív prodlení, jestliže objednateí admítá 5epsat zápis o

odstranění případných vad. Tento zápis musí být sepsán nejpozději následující den ode dne,
ke kterému vyzval zhotovitel objednatele k převzetídíla.

9. Odpovědnost ua vady
§,1" Uplatňování práv e odpovědnosti za vady sg řídípříslušnými ustanovenímiobčanského
zákoníku a smluvnírni podnrínkarni stanovenými v této smlouvě" Záruční doba je stanovena
v délce 24 měsíců od řádnóho předání díla. Tato d*ba hudc prodloužena o 3§ měsíců v
případě, že objednatel před skončením dvouleté zákonné záruční doby požádá o provedení
placené garanční prohlídky {5B,, Kč/ křídlo ifix bez DPl"l)" Záručnídoba nernůže btýt

prodloužena v případě, že se při garanční prohlídce, ne bo již dříve zjistí, že s výrobky bylo
hrubě zacházeno, nejsou dodržována doporr"rčení,,Návodu k použití, ošetřovánia údržbě" a
nejsou dodrženy záruční podm ínky"

9.2 Záruční list budou předóny clbjednateli ař po uhrazenívšech závazkŮ vztahujícính se
k téta smlnuvě xhrrtovit*li.



\

].0. Smluvní pokuty
].0.1 Při nedodržení konečného smluvního termínu plnění (dle čl. 3, bod 1. této smlouvy)
z viny na straně zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výŠi

a,05% ze smluvní ceny za každý den prodlení z neprovedeného díla.

10.2 Při nedodržení dohodnutých termínů splatnosti faktur v souladu s ustanovením této
snrlouvy se stanovuje smluvní úrok z prodleníve výši a,05% z dlužné částky za každý den
prodlení. Dojednáním smluvních pokut není dotčeno právo na doplacenívzniklých škod.

Lt. lávérečné usta novení
1,t,L Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, řídí se vzájemné vztahy obecnými ustanoveními
občanského zákoníku,

L1.2 Tato smlouva je podepsána oprávněnýmizástupcismluvních stran. Smlouvu lze

zm ěn it pouze písemnými dod atky., podepsaným i těmito oprávněným i zástupci sm luvn Ích

stran.

11.3, Tato smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrŽÍ

každá ze smluvních stran.

11.4 Přílohy k této smlouvě: nabídka č,24-278
].]..5 Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran.

t,, u
V Třebíči dne ,.,:..],,..T.. V Třebíči dne 11.04.2024

^ - t!{' .', J q-
uvL-!

za zhotovitele



Okn§ §omprny, a.í,o.
Brnónlhá 3??
§a " E74 ot Tfubtó
T +**ú §68 M? 44ó
ťvy.riy,Ol(nNC{r,e?

POHLED ZVENKU

{-N 
-|-ěsnění) Zaskl. lišta: hranatá

ul(Íl0' [0ítlp&í!Y
F§ťŘ É|Jtl{A

RAt- €]007

§tťíbrný
nelezová ocej
nerezová ocel
nerezová ocel
střlbrný
stříbrný

Donrov pro SeniOry Třebíč
Koutkova-Kubešova, příspěvková organizace
Koutkova 302
674.01 Třebíč
ičo: zt 184538

Nabídka_2&37§.- Kube§oya E4!1a Třp,biř

Poz.1
'!Ks] í340 rnm x 2290 mm 4

pohled zvenku
§ysiénr: ALUHAU§ 75 l+

Dvoukřídlové d

Popis dy_eřj:

L)veře 2-křídlové otvíravé ven L

N a poie n l1ap,p. ! lg_h u
Aliplast E,ASY ACCE§S 0,59"

Fjdayné_di]v_naj -uyeK,1 Ks

KsyarulalÉ§§!-.ary§k,
BKs
1Ks
1ťc

1Ks

J'arc]ca 30x80 'i340mm

Dveřní pant WALA WX - 2 dílný
Cyl, vložka 65/35 .- WlNKHAUS
Dveřnízavírač GEZE TS 4000
Autornaticky se uzamykajícízámek GU-SECURY A2 s panikcvou íunkcí

Ks KlikalKiika s panikovcu funkcíGU-BKS
Ks Klika pasivního kiid|a s panikovou funkcí
Ks Centrální zástrč pasivniho křidia
Ks Rarnínkc pro TS 20001TS 4000 s zapivyp aretaci

Pqup_|iqve*uplay[
Proťily: ttlat lGP 9007Ml

P4482ORALO.
PanelALU ž/40XP§l2 RAL
3x4mm §9CI05 0_444016_01 U=0,6
4TFi 1 6TG t9ů05/4l1 6TG i 9005/4TF

Výpiň:
2Ks

ZKS

1--134o-_--,---J



Vícebodový GlJ-Secury A2 paníkový zámek dte EN179, Funkce B
Aktívní křídlo: paniková ktika zevnítř, klika zvenku, samoiavirač zevnítřPasívní křídlo: Paniková ktíRa zevnítř- syls/á
Světlá šířka 925mm
Nízký práh - l1mm
Nahoře AL rozšiřovací profil2Bt75; barva RAL 9007

Cena za jednotku/Celková cena !.l . 112 181,00 Kč 112 1B1,00 Kč

Gena dveří celkem
Dernontáž včetně likvidacé
Montáž (včetně dopravy)

112 181,00 Kč
1 8í5,00 Kč
3 í78,00 Kčllvr9vl\v

s ooo,oo xtGena bez DPH 122174,00 KčDPH 1 Kč
Gena celkem s DPH 136 835,00 Kč

Dernontáž, likvidaci a zednické zapravení provede zhotovite!
Demontážíse rozumí:
- vysazení a odnošení okenních křídel a parapetů na předem určené místo
- demontáŽ stávajících rámŮ rozřezáním a jejich odnošení na předem uróené misto
- iikvidace

- zednické zapravení

Tato cenová nabídka je nedflnou součástí smlouvy o dílo.

uvedené rozměry a řešení považujeme za podklady do výroby"

Prosíme o PeČ|ivé odsouhlasení, podepsánízodpovědnou osobou a vrácenízpět"

za zhotovitele

qnš


